АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.12.2019
	№
	1641

Об утверждении перечня и цен на дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 19 «Ручеёк» Пушкинского муниципального района Московской области на платной основе

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ                          «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ            «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пушкинский муниципальный район Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень и цены на дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 19 «Ручеёк» Пушкинского муниципального района Московской области на платной основе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать      утратившим      силу    постановление     администрации   Пушкинского
муниципального района Московской области от 29.10.2018 № 2231 «Об утверждении перечня и цен на дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 19 «Ручеёк» Пушкинского муниципального района Московской области на платной основе»                        с 01 декабря 2019 года.
3.  Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад № 19 «Ручеёк» Пушкинского муниципального района Московской области обеспечить доступную и наглядную информацию о Перечне и ценах на платные услуги, утвержденные настоящим постановлением.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие           с 01 декабря 2019 года.
5. Управлению делами администрации Пушкинского муниципального района организовать публикацию настоящего постановления в печатном средстве массовой информации Пушкинского муниципального района.
6. Муниципальному казенному учреждению Пушкинского муниципального района Московской области «Сервис-Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района                 http://www.adm-pushkino.ru/.
            7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского муниципального района К.Ф.Федорова.

Временно исполняющий полномочия
Главы Пушкинского муниципального района                                                     М.Ф. Перцев

	Приложение к постановлению администрации Пушкинского муниципального района
от _05.12.2019_ №_1641_

Перечень и цены на дополнительные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 19 «Ручеёк» Пушкинского муниципального района
Московской области на платной основе

	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Количество занятий в месяц
	Продолжительность                               1 занятия
	Цена обучения в рублях на                                       1 человека в месяц

	1.
	Развивающий кружок «Знайки»
	8
	30 минут
	1 200,00

	2.
	«Ритмика» с элементами музыкально-ритмических упражнений
	8
	30 минут
	1 080,00

image1.png